
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

Г ' *

368410, Республика Дагестан, Цунтинский район, с. Бежта 
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhta-mo@mail.ru» admin@bezhta.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 января 2016г. с. Бежта № Ь

9

О создании информационно - методического 
центра (ИМЦ) при МКУ «Отдел образования» 

Администрации МО «Бежтинский участок»

Во исполнение решения Собрания депутатов МО «Бежтинский 
участок» от 25 декабря 2015г. №03 «О создании информационного 
методического центра ИМЦ при МКУ «Отдел образования» МО 
«Бежтинский участок» и согласно «Положения о порядке создания, 
реорганизации, изменений типа, управление деятельностью и ликвидации 
муниципальных учреждений МО «Бежтинский участок»,

глава МО «Бежтинский участок»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Создать с 16 января 2016г. информационно-методический центр 
(ИМЦ) при МКУ «Отдел образования» Администрации МО «Бежтинский 
участок» с приданием статуса юридического лица.

2. Утвердить прилагаемый Устав информационно-методического 
центра (ИМЦ) при МКУ «Отдел образования» Администрации МО 
«Бежтинский участок» (Приложение №1).

3. Назначить исполняющим обязанности директора 
информационно-методического центра (ИМЦ) при МКУ «Отдел 
образования» Администрации МО «Бежтинский участок» Раджабова Ш.Д. с 
испытательным сроком на 6 месяцев (ст.70 ТК РФ).

4. И.о. директора информационно-методического центра (ИМЦ) 
при МКУ «Отдел образования» Администрации МО «Бежтинский участок» 
Раджабову Ш.Д.:

-обеспечить регистрацию учреждения в соответствии с 
законодательством РФ;

-подготовить и представить на утверждение штатное расписание; 
-уведомить работников ИМЦ об изменениях условий трудовых 

договоров.

mailto:bezhta-mo@mail.ru
mailto:admin@bezhta.ru


4.Опубликовать данное постановление в газете «Бежтинский 
вестник» и разместить на сайте Администрации МО «Бежтинский участок» в 
сети интернет.

5 .Контроль над исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы МО «Бежтинский участок» Мусаева М.М.

Глава МО 
«Бежтинский у Т. Нажмудинов


